

Resolución No. 162-AD-76

Lima, 01 de

Abril

de 197 6

CONSIDERANDO:

Que la Oficina Central de Infraestructura y Equipa miento del INRED, ha elevado para su aprobación los planos, especificaciones, presupuesto y bases para el Concurso de Precios para la ejecución de la obra: Unidad Piloto Oscar -R. Benavides Iquitos - Loreto ;

Que la Alta Dirección del INRED los ha encontradoconformes, por lo que debe ordenarse la asignación presupues tal de los fondos necesarios para los trabajos correspondien tes;

Con los informes de las Oficinas: de Infraestructu ra y Equipamiento, Central de Administración y de Asesoría-Juridica y con la opinion favorable de la Dirección Ejecutiva; y de conformidad con el Art. 37º del D.L. 20555 y Art. 14º del D.L. 21057;

SE RESUELVE :

Articulo 1º .- APROBAR los planos, especificaciones Presupuestos y bases del Concurso de Precios, que corresponde a la ejecución de la obra: Unidad -Piloto Oscar R. Benavides Iquitos - Loreto;

Artículo 2º .- ASIGNAR para la obra en referencia el monto presupuestal de : Tres millo nes setecientos desmil trescientos cuarenta y 86/100 soles oro (S/ 3'702, 340.86), afectando al gasto correspondiente al-Programa 1784, Partida 07.01, Construcción Nuevas Instalacion nes: 0091 Gimnasios, Novecientos cincuenta mil trescientos cuarenta y 86/100 soles oro (s/ 952, 340.86), 0092 Campos Gran des, dos millones y 00/100 soles oro (S! 2'000,000.00); y 0093 Campos Pequeños, setecientos cincuenta mil y 00/100 soles oro (S!750,000.00), de ampliación presupuestal. Presupues to de Inversión del-Instituto Nacional de Recreación, Educación Fisica y Deportes;

Artículo 3º .- NOMBRAR la Comisión del INRED, encar gada de realizar el Concurso de Precios correspondiente a la obra en referencia, acto que se





INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES





Resolución No.__

162-AD-76

Lima, 01 de Abril de 197 6

realizará en Lima y estará integrada por : Director de Deportes, quien la presidirá, el Jefe de la OCIE y el Jefe de Ase soría Jurídica.



Registrese y Comuniquese.

INGO. GUILLERMO TORO LIRA

OCIE/FRLL.

1r1.





INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

LIMA - PERU
ESTADIO NACIONAL
TRIBUNA SUR 3ER. PISO
CASILLA 2243 - TELEFONO 329177
DIRECCION CABLEGRAFICA: INRED

INFORME N°129-OCA-76

A : DIRECTOR EJECUTIVO.

DE : JEFE DE LA OFICINA CENTRAL DE ADMINISTRACION. ASUNTO : Ejecución de la obra: Unidad Piloto Oscar R.-

Benavides Iquitos-Loreto. FECHA: Lima, 25 de Marzo de 1976

Tengo el agrado de dirigirme a usted, a fin de informarle, que en el Programa 1784 Partida 07.01, existe - disponibilidad para la atención del costo de S/.3'702,340.86, correspondiente a la obra de la referencia.

Atentamente.,

Jorge BRUSH N.
Jefe de la Oficina Central
de Administración del INRED

JBN/gcc.



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION, EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

LIMA - PERU ESTADIO NACIONAL TRIBUNA SUR 3ER. PISO CASILLA 2243 - TELEFONO 329177 DIRECCION CABLEGRAFICA: INRED Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento

MESA DE Fecha de Ingreso .00

ASUNTO: Aprobación de planos, especificaciones, presupuestos y bases. Concurso de Precios Obra: "Unidad Piloto Oscar R. Bena vides Iquitos-Loreto".

INFORME N° 324-0AJ-76

AL JEFE DEL INRED

- 1. La Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento, ha elevado para su aprobación los planos, especificaciones, presupuestos y bases del Concurso de Precios para la Obra "Unidad Piloto Oscar R. Benavides - Iqui tos-Loreto".
- 2. Esta Oficina de Asesoría Jurídica opina que de acuer do con lo establecido por el Art. 14° del D.L. 21057, procede aprobar los Planos, Especificaciones, Presupuestos, y Bases del Concurso de Precios que corresponde a la ejecución de la Obra: "Unidad Piloto Oscar R. Benavides de la ciudad de Iquitos-Loreto".

Lima, 16 de Marzo de 1976.

TEODORO VILLAVICENCIO MURILLO Oficina de Asesoria Jurídica

106 Villenino

TVM/eca.



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

LIMA - PERU
ESTADIO NACIONAL
TRIBUNA SUR 3ER, PISO
CASILLA 2243 - TELEFONO 329177
DIRECCION CABLEGRAFICA: IN R E D

INFORME N° 078-0CIE-76

AL : SR. CRL. (r) CARLOS COBILICH DIRECTOR EJECUTIVO DEL INRED.

DEL : ING. CARLOS ESCRIBENS D. JEFE DE LA OCIE.

ASUNTO: SE APRUEBA, PROYECTO, BASES, Y ESPECIFICA CIONES DE LA UNIDAD PILOTO OSCAR R. BENA-

VIDES DE IQUITOS - LORETO.

FECHA: MARZO, 11 DE 1976.

Sr. Crnl. Director Ejecutivo :

Tengo el agrado de dirigirme a usted, adjuntando copia del Proyecto, Bases y Especificaciones de la Unidad Pi loto Oscar R. Benavides de Iquitos - Loreto, con un - Presupuesto Base ascendente a S/ 3'702,340.86, el mismo que ha sido aprobado por esta Jefatura requiriendose - se dicte la Resolución de aprobación por la Alta Dirección del INRED.

Atentamente,

Jefe de la Cficina Central de

Jefe de la Cficina Cuipamiesto del INREO